UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v đăng ký danh sách học Lớp Bồi
dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên K11-
2022 tại Nha Trang, Khánh Hòa (học
tập trung)

Kính gửi: Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố

Ngày 01/8/2022, Trường Cán bộ Thanh tra có Công văn số 373/TCBTT-ĐT về
việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên K11-2022 tại Nha Trang,
Khánh Hòa (học tập trung).

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố
căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị, địa phương, lập danh sách đăng ký cán bộ, công
chức tham gia Lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên K11-2022 (theo mẫu danh
sách gửi kèm Công văn này) và gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 10/8/2022.

(Ghi chú: Do hạn chế về chỉ tiêu tham gia lớp bồi dưỡng, đề nghị các đơn vị,
địa phương ưu tiên đăng ký những công chức đã đủ các điều kiện bổ nhiệm ngạch
thanh tra viên theo quy định nhưng còn thiếu chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ thanh
tra viên).

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố
triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

		2022-08-04T14:49:13+0700
	Quảng Nam

		2022-08-04T15:37:02+0700
	Quảng Nam

		2022-08-04T15:37:07+0700
	Quảng Nam

		2022-08-04T15:37:08+0700
	Quảng Nam

		2022-08-04T15:37:09+0700
	Quảng Nam